
Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6 
Šantrochova 2/1800, 162 00 Praha 6 – Břevnov, web: www.zsverycaslavske.cz 

Telefon: 235 361 223, e-mail: reditelka@zsverycaslavske.cz 

 

Volby do školské rady 
 

Volby do školské rady proběhnou v rámci třídních schůzek dne 21. ledna 2020. 

Rodiče obdrží v den konání voleb od třídního učitele volební lístek, který při odchodu ze školy 

vhodí do urny u vrátnice. Rodič má tolik hlasovacích lístků, kolik má ve škole dětí. Musí si ale 

volební lístek vyzvednout vždy u daného třídního učitele.  

 

Kandidáti za rodiče do školské rady: 

Lenka Hroníková 

• jednatelka společnosti pro vzdělávání dospělých 

• ve škole má dvě děti ve třetí a šesté třídě 

Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 

• ředitelka Vysokoškolského sportovního centra MŠMT, pracuje v několika komisích 

Českého olympijského výboru 

• několikanásobná účastnice Olympijských her a akademická mistryně světa 

• ve škole má dvě děti ve čtvrté třídě a v MŠ 

doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D. 

• vysokoškolský pedagog, vedoucí katedry 

• ve škole má dítě ve druhé třídě 

JUDr. Martin Soukup 

• právník, advokát 

• ve školské radě působil i v minulém volebním období jako zástupce rodičů, má zájem 

napomoci novému vedení školy v postupném zlepšování pověsti školy a kvality 

vzdělávání a naplňování potenciálu, který základní a mateřská škola, která se nachází 

ve skvělé lokalitě Prahy 6 - Petřin, může dosahovat 

• ve škole má dvě děti v pátém a sedmém ročníku 

Mgr. Věra Tůmová  

• redaktorka a vedoucí rozvoje vzdělávání a fundraisingu v neziskovém sektoru 

• ve škole má dítě ve třetí třídě 


